Câmara Municipal de Votorantfm
Prefeitura Municipal de Vo orantirrr?"?

"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo 11 ABV18

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Ofício n° 236/18 CM

Votorantim, 11 de Abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 145/18, datado em 27 de março

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 115/18, de autoria do nobre vereador

Heber de Almeida Martins, apresentado durante a 8a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 27 de março de 2018, informamos o nobre Edil que os serviços

de pintura e sinalização, são realizados de acordo com a programação da Secretaria competente.

. vias públicas do bairro

Green Valley, foram encaminhadas à quipe Técnica para ciênci e análise sobre o possível

atendimento com brevidade.

Senhor
BRUNO MARTINS DE AL '~LJ",'LJ",

DD. Presidente da Câmara